
DZIENNIK URZĘDOWY
Wyższego Urzędu Górniczego

Katowice, dnia 6 marca 2025 r.

Poz. 11

ZARZĄDZENIE Nr 7

PREZESA WYŻSZEGO URZĘDU GÓRNICZEGO

z dnia 5 marca 2025 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie prowadzenia gospodarki finansowej oraz rachunkowości 
w Wyższym Urzędzie Górniczym

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2023 r. poz. 120, z późn. zm.1)) 
oraz art. 53 ust. 1 i art. 175 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 
z późn. zm.2)) zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 5 Prezesa Wyższego Urzędu Górniczego z dnia 17 stycznia 2023 r. w sprawie prowadzenia 
gospodarki finansowej oraz rachunkowości w Wyższym Urzędzie Górniczym (Dz. Urz. WUG poz. 5 i 15 oraz z 2024 r. 
poz. 3, 46 i 88) w załączniku do zarządzenia w § 63 w ust. 3 wprowadza się następujące zmiany:

1) uchyla się pkt 2;

2) pkt 3 otrzymuje brzmienie:

„3) po dniu, o którym mowa w pkt 1, jeżeli wartość tych zobowiązań nie przekracza 1% zobowiązań wykazanych 
w sprawozdaniu budżetowym za dany rok – ujmuje się w księgach rachunkowych roku następnego.”.

§ 2. Przepisy § 63 ust. 3 zarządzenia zmienianego w § 1, w brzmieniu nadanym niniejszym zarządzeniem, mają 
zastosowanie po raz pierwszy do rocznych sprawozdań budżetowych za rok 2024. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia, z mocą od dnia 1 stycznia 2025 r.

Prezes Wyższego Urzędu Górniczego:
Piotr Litwa

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 295 i 1598 oraz z 2024 r. poz. 619, 1685 i 1863.
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r. poz. 39.


